
••
ffyh
Facultad de Filosofia
y Humanidades IUNe

Universidad
Nacional
de Córdoba

..........................................................................................................................................................

VISTO:
las presentes actuaciones en las que la Directora del Departamento de Geografía eleva

el informe docente de Ayudantías Alumno ad-honorem por concurso, realizadas por las
estudiantes María Lucía LUNA, Ludmila GAMES LLORENS y Julieta MOTTER en la cátedra
Introducción al Pensamiento Geográfico; y

CONSIDERANDO:
Que el H. Consejo Directivo designó como Ayudantes Alumnos ad-honorem y por

concurso a las estudiantes María lucía lUNA por Res. N° 403/2009, ludmila GAMES llORENS
por Res. N° 109/2017 Y Julieta MOTTER por Res. N° 241/2017 en la materia Introducción al
Pensamiento Geográfico,

Que la correspondiente Profesor Titular de dicha cátedra del período citado, informó que
la alumna mencionada ha cumplimentado con las obligaciones correspondientes, de acuerdo
con la reglamentación vigente;

Que la Directora del Departamento de Geografía solicita se extienda la certificación

correspondiente;

lA DECANA de la
FACULTAD DE FilOSOFíA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTíCULO 1°. DAR por aprobadas las Ayudantías Alumno ad-honorem por concurso en la
cátedra Introducción al Pensamiento Geográfico de:

LUNA, María Lucía DNI 33.809.653, realizada, desde septiembre de 2009 y por el
término de dos años; Res. N° 403/2009 HCD -FFyH-UNC
GAMES LLORENS, Ludmila DNI 38.644.517, desde junio de 2017 y por el término
de dos años; Res. N° 109/2017 HCD -FFyH-UNC
MOTTER, Julieta DNI 38.409.862, desde abril de 2017 y por el término de dos años;
Res. N° 241/2017 HCD -FFyH-UNC

ARTíCULO 2°. Disponer que por el Área Personal y Sueldos se extiendan las certificaciones de
Ayudantías Alumno ad-honorem correspondientes, a las alumnas mencionada en el artículo
precedente, de acuerdo con la reglamentación vigente.

-
ARTíCULO 3°. Protocolí6€se,icomuníquese, publíquese en el Digesto de la Universidad Nacional

de Córdoba, yarchívese.

CÓRDOBA, 1 7 MAR 2020
RESOLUCiÓN N°: O 1 72
c.c.~~L: . . . .

. . lA Al)ÉMW,.'
4<C\l. TAO 1I..<*lf~y.

UN.C

-


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 
	- 
	- 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



